

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CÚPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 233

FUENTE
DICIEMBRE 2022

Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)		
		CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo			
	Saldo Inicial al 30-11-2022	21506889	21532769			25881			Q 1,294,050.00
1/12/2022	Delegación Regional de Suchitepequez, Conoc. 584-2022	21506889	21506928		40	25841	Q -	Q 2,000.00	Q 1,292,050.00
1/12/2022	Delegación Regional de Chimaltenango, Conoc. 585-2022	21506829	21506978		50	25791	Q -	Q 2,500.00	Q 1,289,550.00
1/12/2022	Delegación Regional de Quiché, Conoc. 586-2022	21506878	21507030		52	25739	Q -	Q 2,600.00	Q 1,286,950.00
1/12/2022	Delegación Regional de Retalhuleu, Conoc. 587-2022	21507031	21507120		90	25649	Q -	Q 4,500.00	Q 1,282,450.00
1/12/2022	Delegación Regional de Baja Verapaz, onoc. 588-2022	21507121	21507180		60	25559	Q -	Q 3,000.00	Q 1,279,450.00
1/12/2022	Delegación Regional de Chiquimula, Conoc. 589-2022	21507181	21507230		50	25539	Q -	Q 2,500.00	Q 1,276,950.00
1/12/2022	Delegación Regional de Zacapa, Conoc. 590-2022 (existencia 24)	21507231	21507296		66	25473	Q -	Q 3,300.00	Q 1,273,650.00
1/12/2022	Delegación Regional de San Marcos, Conoc. 591-2022	21507297	21507380		84	25389	Q -	Q 4,200.00	Q 1,269,450.00
1/12/2022	Delegación Regional de Jutiapa, Conoc. 592-2022, (existencia 6)	21507381	21507424		44	25345	Q -	Q 2,200.00	Q 1,267,250.00
1/12/2022	Delegación Regional de Santa Rosa, Conoc. 593-2022	21507425	21507454		30	25315	Q -	Q 1,500.00	Q 1,265,750.00
1/12/2022	Delegación Regional de El Progreso, Conoc. 594-2022	21507455	21507500		46	25269	Q -	Q 2,300.00	Q 1,263,450.00
1/12/2022	Delegación Regional de Sacatepéquez, Conoc. 595-2022	21507501	21507530		30	25239	Q -	Q 1,500.00	Q 1,261,950.00
1/12/2022	Delegación Regional de Coatepeque, Conoc. 596-2022	21507531	21507582		52	25167	Q -	Q 2,600.00	Q 1,259,350.00
1/12/2022	Delegación Regional de Quetzaltenango, Conoc. 597-2022	21507583	21507708		126	25061	Q -	Q 6,300.00	Q 1,253,050.00
1/12/2022	Delegación Regional de Izabal, Conoc. 598-2022	21507709	21507794		86	24975	Q -	Q 4,300.00	Q 1,248,750.00
1/12/2022	Delegación Regional de Sololá, Conoc. 599-2022 (existencia 13)	21507795	21507821		27	24948	Q -	Q 1,350.00	Q 1,247,400.00
5/12/2022	Jefatura de Recursos Humanos, Conoc. 600-2022	21507822	21507826		5	24943	Q -	Q 250.00	Q 1,247,150.00
5/12/2022	Jefatura de la Procuraduría de la Niñez y Adolescencia, Conoc. 601-2022	21507827	21507856		30	24913	Q -	Q 1,500.00	Q 1,245,650.00
5/12/2022	Jefatura del Área de Extinción de Dominio, Conoc. 602-2022	21507857	21507872		16	24897	Q -	Q 800.00	Q 1,244,850.00
5/12/2022	Dirección Financiera, Conoc. 603-2022	21507873	21507877		5	24892	Q -	Q 250.00	Q 1,244,600.00
5/12/2022	Dirección de Procuraduría, Conoc. 604-2022	21507878	21507887		10	24882	Q -	Q 500.00	Q 1,244,100.00
5/12/2022	Dirección de Consultoría, Conoc. 605-2022	21507888	21507907		20	24862	Q -	Q 1,000.00	Q 1,243,100.00
5/12/2022	Auditoría Interna, Conoc. 606-2022	21507908	21507912		5	24857	Q -	Q 250.00	Q 1,242,850.00
5/12/2022	Jefatura de Almacén, Conoc. 607-2022	21507913	21507916		4	24853	Q -	Q 200.00	Q 1,242,650.00
5/12/2022	Sub Dirección Financiera, Conoc. 608-2022	21507917	21507920		4	24849	Q -	Q 200.00	Q 1,242,450.00
5/12/2022	Jefatura de Abogacía del Estado, Área Penal, Conoc. 609-2022	21507921	21507925		5	24844	Q -	Q 250.00	Q 1,242,200.00
5/12/2022	Dirección de Extinción de Dominio, Conoc. 610-2022	21507926	21507929		4	24840	Q -	Q 200.00	Q 1,242,000.00
5/12/2022	Dirección de Planificación, Conoc. 611-2022	21507930	21507934		5	24835	Q -	Q 250.00	Q 1,241,750.00
5/12/2022	Jefatura de Abogacía del Estado Civil, Conoc. 612-2022	21507935	21507939		5	24830	Q -	Q 250.00	Q 1,241,500.00
5/12/2022	Dirección de Delegaciones Regionales, Conoc. 613-2022	21507940	21507959		20	24810	Q -	Q 1,000.00	Q 1,240,500.00
5/12/2022	Jefatura de Servicios Generales, Conoc. 614-2022	21507960	21507963		4	24806	Q -	Q 200.00	Q 1,240,300.00
5/12/2022	Abogacía Del Estado, Área de Medio Ambiente, Conoc. 615-2022	21507964	21507968		5	24801	Q -	Q 250.00	Q 1,240,050.00




